

PACHET CURATENIE

I.D.: 78474151

Data publicarii	10.02.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.957,13 RON - 4.957,13 RON

Descriere: 1 101104135 CIF Crema de curatat Profesionala Lemon, 750 ml BUC 10.00 9.64 96.40 2
101595 Detergent vase Spark lamaie 1L Sano BUC 18.00 11.64 209.52 3 109933 Detergent
rufe automat 10 kg 3 in 1 Magnolia Bonux SC 1.00 79.18 79.18 4 123497 MANUSI NITRIL
NEPUDRATE ALBASTRU BASIC M 100/SET CUT 4.00 17.42 69.68 5 1324COMP Dezinfectant 750
ml Pine Fresh Domestos BUC 20.00 7.77 155.40 6 25080 Clor 4l Sano BUC 20.00 12.52
250.40 7 802033 SAPUN LICHID 5L- FLORI DE PRIMAVARA MITIA BUC 5.00 28.25 141.25 8
8027706 Hartie igienica 3 straturi 150 foi piersica 10 role/set Pariss SET 30.00 12.51 375.30
9 HOR-3248P BURETE VASE JUMBO 3/SET HORECA HOR-9147 SET 10.00 2.28 22.80 10
KN65968 Prosoape albe ZZ 2 str 150foi 23x23.2 cm Katrin 20 set/bax BAX 20.00 122.72
2,454.40 11 MOP250GZ MOP BUMBAC 250GR GREEN ZEBRA BUC 30.00 3.26 97.80 12 SHRO-
7179 Saci menajeri HDPE 35 litri, 50 buc/rola, 70 x 50 cm, negru ROL 50.00 3.72 186.00 13
SHRO-7230 Saci menajeri HDPE 60 litri 50 buc/rola 70 x 60 cm negru Sweet Home BUC 10.00
4.50 45.00 14 SHRO-7247 Saci menajeri LDPE 120 litri 10 buc/rola 110 x 70 cm negru ROL
10.00 5.38 53.80 15 SL336615 Detergent dezinfectant profesional pardoseli si suprafete 5l
Sanytol BUC 10.00 44.36 443.60 16 SYCPARD5LAMO V Solutie curatat pardoseli EXTE 5L
Floor Cleaner mov BUC 20.00 13.83 276.60
